Silva Evangelica.

plausus, sibi praelium, sibi pretium, sibi gloria, sibi splendida. T. 7. D. 3.

VI. *Non sum ego Christus.* Ergo dignitatem offerebant: utique, sed haud. Commoda querebant dignitatem, quippequam Ioannes electus ab illis. T. 2. D. 3. n. 12. T. 4. D. 3. num. 5. Vel ista ut mitretent ex eminentia praecipitum, modo susciperet uti indignus dignitatem. T. 2. D. 3. n. 12. Vid. *Ambitio, Electio, Indignus.*

VII. *Confessus est, & non negavit.* dum se & illorum prava proposita nosceret: igitur perfidi optabant, & Ioannem nudari posuit, ut percuterent; & audire quod non erat, ut accusarent. T. 1. D. 6. num. 1. T. 7. D. 3. num. 9. T. 8. D. 5. num. 10. T. 9. D. 6. n. 3.

VIII. *Confessus est, & non negavit.* Quod de eius enuatiatur virtute, faciendum est in criminum confessione. Negat qui confitetur, si peccatum deaturatur, si non peccator, sed peccatum loquitur; si ut est in conscientia liquido non profertur. T. 8. D. 3. Vid. *Confessio.*

Dominic. IV. Advent.

I. *Sub Principibus sacerdotum Anna & Caipha.* Quam impobus, auditorus! T. 1. E. n. 36. Unus post alium electus, ne cognosceretur pravitate prior, dissimularetur factor, praetermitteretur iniquitas, & semper vitis non delectaret auctoritas. T. 2. D. 2. D. 3. T. 4. D. 3. n. 7. T. 5. D. 5. D. 6.

II. *Sub Principibus sacerdotum, &c.* Quid secularis, si ita sacerdotum Principes? Non homines, sed monstra, dignitate ludibria, honoris dedecora, opprobrium hominum, pestium bipedum. Ibid. T. 3. D. 4. D. 6. n. 5. T. 9. D. 11.

III. *Sub Principibus sacerdotum.* At quibus auctoritas? Anna, & Caipha, quorum ex auctoritate laudacia, ex potestate impudentia, insolentia ex honore & furore ex dignitate. T. 1. E. num. 36. T. 5. D. 5. n. 11. T. 8. D. 1. n. 7. T. 9. E. n. 8. D. 6. n. 6. T. 11. D. 6. n. 11.

IV. *Sub Principibus sacerdotum,* prioribus secularibus, quia ad saltum duntaxat habebant munus, phrenetici & furiosi atque operi iniquitate: semper iacentes, incorregibiles, ac in senectute peiores. T. 4. D. 5. n. 7. T. 5. D. 11. n. 6. T. 11. D. 3. n. 11.

V. *Sub Principibus sacerdotum,* ut sacerdotium calcaretur his principibus: equidem ambitiosi, fastidiosi & avarissimi, in quibus multum de dignitate & nihil de sanctitate crepantibus buccis in ostentationem dignitatis. T. 2. D. 2. n. 8. D. 4. n. 14. T. 4. D. 2. n. 2. T. 5. D. 5. n. 1. D. 6. n. 12. T. 6. D. 2. n. 1. T. 9. D. 5. n. 3. D. 6. n. 2. T. 10. D. 3. n. 2.

VI. *Sub Principibus sacerdotum Anna & Caipha.* Qui nisi isti sacerdotes & Principes elati per saeculares. Igitur horum proposita, commoda; interventionis infania, in ruinam religionis, & dedecus dignitatis. T. 2. D. 2. num. 2. D. 3. n. 12. D. 4. n. 8. 6. D. 2. n. 2.